
FW
D

 2
36

7-
1

Välkommen  
till årsmöte!

Välkommen!

Datum Tid

Plats Sista anmälningsdag

Mer information och anmälan Kontaktperson
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	Text Field 190: 2026-03-17
	Text Field 189: 18:00
	Text Field 188: Nordiska Folkhögskolan
	Text Field 187: 2026-03-10
	Text Field 186: På hemsidan
	Text Field 185: kungalv@sverigeslarare.se
	Text Field 184: Vi har vårt årsmöte den 2026-03-17



På vår hemsida kommer ni finna alla våra dokument inför årsmötet. De publiceras efterhand de är klara. 



Vi kommer vara på Nordiska Folkhögskolan och bjuder på middag vid 18:00 (därför måste du anmäla dig). Årsmötet beräknas starta kl. 19:30




